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- Styrelsen har under året haft 3 st protokollförda sammanträden via Zoom och 3 st 

protokollförda sammanträden då vi träffades. 

- Ombudsmöte hölls den 25 april via Zoom. 13 personer deltog. 

- Extra ombudsmöte hölls den 1 oktober i Västra Frölunda församlingshem. 16 personer 

deltog. 

- Sveriges Kyrkosångsförbunds funktionärskonferens hölls den 11-12 november i Sigtuna. 

Lars Söderlund, Helen Lansenfeldt och Elise Edström representerade vårt förbund. 

 

BARNKÖRSEKTION 

  Fredag 3/6-söndag 5/6 anordnades ett Barnkörläger på Åh Stiftsgård. 

Det kom 49 glada barn som gärna ville sjunga, leka och bada! 

Birgitta Mannerström Molin var sångpedagog och körledare för helgen. 

Ingegerd Andersén ackompanjerade kören, både under övning och på söndagens konsert. 

Vi hade också sex mycket duktiga unga ledare som tog hand om barnen under måltiderna,  

på raster samt på kvällarna. 

Några föräldrar var med som stöd för sina barn och blev även till hjälp under lägret genom  

att fixa fram vatten och rastfika. 

Elise Edström administrerade lägret. 

Personalen på Åh Stiftsgård var väldigt trevliga och tillmötesgående. 

Barnen sjöng mycket! De övade in många fina körsånger. Redan på fredag kväll hade de ett 

sångpass och under lördagen hade de tre rejäla sångpass.  

Barnkören sjöng i gudstjänsten på Åh på söndagen. Efter lunch hade barnkören genrep samt 

konsert för föräldrar, syskon och vänner på söndag kl. 15.00. 

Våra unga ledare hade roliga kvällsprogram för barnen både på fredag och lördag kväll. 

Alla gick till stranden på lördagen och de flesta badade. 

Vi fick många kramar och TACK när barnen skulle åka hem på söndagen. 

Ett härligt Barnkörläger med god eftersmak!! 



 

UNGDOMSKÖRSEKTION 

 

  Helgen 26-27 mars anordnades Gospelhelg på Åh.  

I spåren av Coronapandemin så var det en lite mindre skara som samlades, 44 personer. Men 

det var en god fördelning i stämmorna så allt klingade fint ändå. För dem som kom var helgen 

efterlängtad – äntligen fick vi sjunga tillsammans igen!  

Ett förberedelsematerial bestående av 6 st sånger hade satts samman med noter och stämfiler. 

Sångerna var välrepeterade när körsångarna kom till Åh. Vi kunde därmed koncentrera oss på 

att få till känsla och uttryck i sångerna istället för notläsning.  

Helgen leddes, som vanligt, av Anki & Magnus Spångberg och vid trummorna fanns Joseph 

Spångberg.  

Helgen avslutades med en svängig Gospelmässa på söndagen i Åh kyrka.  

En härlig helg som ger mersmak för en ljusnande framtid! 

 

 

VUXENKÖRSEKTION 

  

  Lördagen den 1 oktober, Mikaelsdagen, samlades vi i Västra Frölunda församlingshem 

för en härlig kördag enligt ”Kvillemodellen”! Körsångarna fick repertoaren på plats och vi 

övade från kl.10.00 med paus för mat och fika. 

Kördagen avslutades med en Musikgudstjänst kl.18.00 i Västra Frölunda kyrka med temat: 

”Änglarna sjunger i himlen”. Med oss hade vi två duktiga musiker, Anna Bornander, oboe 

och Mats Lindberg, cello. 

Programmet utgjordes av körsång, psalmsång, instrumentala stycken samt att prästen Ingrid 

Karlsson hade en kort andakt. 

Det var roligt att komma igång med körsjungandet igen i kyrkosångsförbundets regi efter 

Corona-uppehållet. 

 

 

 

 

MED DETTA VILL VI TACKA ALLA KORISTER, KÖRLEDARE OCH 

FÖRSAMLINGAR FÖR ÄNNU ETT ÅR FYLLT AV SÅNG OCH MUSIK! 

 

Västra Frölunda den 1 april 2023 

 

Styrelsen i Göteborgs stifts norra Kyrkosångsförbund 

 


